ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130/BC-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 08 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Thực hiện chính sách hỗ trợ đối với Cán bộ, công chức được cử đến làm

việc tại Bộ phận một cửa UBND phường Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 1471/VP-TTHC ngày 02/8/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo việc thực hiện chính sách hỗ trợ đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được cử đến làm việc tại Bộ phận

một cửa các cấp trên địa bàn Tỉnh; Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Nghiêm

báo cáo như sau:

1. Công tác thành lập, kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận một cửa

UBND phường Nguyễn Nghiêm đã ban hành Quyết định số 35/QĐ-UBND

ngày 27/3/2023 về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế

một cửa tại UBND phường Nguyễn Nghiêm. Số lượng 05 công chức.

2. Chính sách hỗ trợ

Thực hiện chi hỗ trợ cho công chức được cử đến làm việc tại Bộ phận một

cửa của Phường gồm 5 người. Đã thực hiện chi 6 tháng, trong đó:

- Từ tháng 01 đến tháng 03 năm 2023 chi cho 03 Công chức theo Quyết

định số 561-QĐ/UBND, ngày 18/10/2021 của UBND phường Nguyễn Nghiêm,

được hưởng với số tiền 800.000đ/tháng;

- Từ tháng 03 đến tháng 06 năm 2033 có 05 công chức theo Quyết định số

35- QĐ/UBND, ngày 27/3/2023 của UBND phường Nguyễn Nghiêm được

hưởng với số tiền 800.000đ/người/tháng.

3. Đề xuất kiến nghị: Không có

Trên đây là báo cáo việc thực hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức được cử đến làm việc tại Bộ phận một cửa của UBND phường Nguyễn

Nghiêm. Kính báo cáo Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND

thị xã Đức Phổ, Bộ phận một cửa thị xã Đức Phổ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng, Một cửa  thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Đỗ Ngọc Thìn

		2023-08-14T12:00:36+0700

		2023-08-14T14:04:31+0700